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- Dziękuję wszystkim osobom, które wzięły aktywny udział w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Podziękowania należą się zarówno
wnioskodawcom, którzy zgłosili 9 ciekawych projektów jak i głosującym, którzy skorzystali ze swojego prawa i wzięli udział w dwuetapowym glosowaniu. Za nami
10. jubileuszowa edycja Budżetu Obywatelskiego, która wyłoniła kolejny projekt, który będzie realizowany w kolejnych latach w przestrzeni miejskiej
Starachowic.Tak właśnie działa społeczeństwo obywatelskie – podkreślił Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Kompleksowy remont łazienek

Zwycięski projekt rewitalizacji bazy oświatowej SP 6 i SP 13 zakłada kompleksowy remont łazienek w obu placówkach. Dotyczy on łącznie dziewięciu łazienek —
czterech (w tym jedna pojedyncza toaleta) w SP 6 oraz pięciu w SP 13. Wartość zgłoszonego projektu wynosi 598.672 złote. W tegorocznej edycji na ten cel
miasto przeznaczyło 600 tysięcy złotych.

- Toalety w SP 13 nie były remontowane od początku istnienia szkoły, czyli około 30 lat. W podobnym czasie przeprowadzono remont jednej z toalet w SP 6.
Pozostałe są jeszcze starsze. Ich stan wizualny oraz techniczny sprawia, że korzystanie z nich jest niekomfortowe, nieprzyjemne i niebezpieczne (zwłaszcza dla
dzieci małych oraz z niepełnosprawnością ruchową). Bieżące naprawy nie są w stanie zastąpić kompleksowego remontu, który obejmie także wymianę instalacji
wodno-kanalizacyjnej wraz z żeliwnymi rurociągami – czytamy w informacji o projekcie.
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Zwycięski projekt dwóch szkół

„Rewitalizacja bazy oświatowej na południu Starachowic” to projekt, który uzyskał najwięcej głosów spośród dziewięciu zadań zgłoszonych przez
mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Starachowice. Projekt dotyczy zmian inwestycyjnych na terenie dwóch placówek oświatowych –
Szkoły Podstawowej nr 6 oraz Szkoły Podstawowej nr 13.



Wnioskodawcy projektu podkreślają, że jego realizacja jest niezbędna i bardzo ważna, ponieważ dotyczy dzieci i ich bezpieczeństwa, a także wpływa na komfort i
podnosi jakość czasu spędzanego w szkole, który wynosi nawet 8 godzin.

- Otrzymując nowe toalety uczniowie zyskają bezpieczeństwo, swobodę i komfort godny XXI wieku. Jednocześnie będą oni uczyć się dbać o wspólną przestrzeń.
Pomieszczenia zostaną dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami ruchowymi. Rewitalizacja bazy oświatowej SP 6 i SP 13 poprawi jakość życia ponad
700 osób, biorąc pod uwagę jedynie uczniów, grono pedagogiczne i personel szkolny – podkreśla Aneta Kordasiewicz, wnioskodawca projektu.



470 głosów dla zwycięzcy

W tegorocznym głosowaniu w ramach procedury Budżetu Obywatelskiego oddano łącznie 1501 głosów. Głosowanie miało charakter dwuetapowy. Dużo większą
popularnością cieszyło się głosowanie internetowe (1071 głosów). W odbywającym się w Urzędzie Miejskim głosowaniu tradycyjnym oddano 430 głosów.

Zwycięski projekt uzyskał 470 głosów. Drugie miejsce zajął projekt dotyczący remontu przestrzeni szkolnej w SP nr 10 (248 głosów). Trzeci wynik (220 głosów)
uzyskał projekt dotyczący remontu drogi gruntowej, gminnej wewnętrznej do zespołu garaży przy ulicy Pastwiska na osiedlu Południe.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


